Atenent a que el pressupost de licitació ha de ser adequat als preus de mercat, havent 
de tenir en consideració els costos directes i indirectes i altres eventuals despeses 
calculats per a la seva determinació, es fixa el següent pressupost de licitació: 

a Pressupost: 1.439.115,70 € (un milió quatre-cents trenta-nou mil cent-quinze 

euros amb setanta cèntims) 

b Import total de l’IVA: 302.214,30 € (tres-cents dos mil dos-cents catorze 

euros amb trenta cèntims) 

c Pressupost base de licitació (IVA inclòs): 1.741.330,00 € (un milió set-cents 

quaranta-un mil tres-cents trenta euros amb zero cèntims) 

JUSTIFICACIÓ: L’import d’execució de les obres és el previst en el pressupost del 
projecte constructiu corresponent, redactat per a portar a terme aquestes obres i es 
pot desglossar de la següent manera: 

Costos directes (Pressupost/1.06):